ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	От   25 октября 2011года					                       № 52

	О назначении ответственного
за проведение районного этапа конкурса
 «История твоей семьи в истории Тверской земли»

	На основании приказа Министерства образования Тверской области №1779/пк от 19.10.2011 «О проведении областного конкурса «История твоей семьи в истории Тверской  земли» в рамках реализации проекта «Корнями дерево сильно», организованного по инициативе Губернатора Тверской области А.В. Шевелёва, с целью укрепления общесемейных ценностей путём внедрения методики и практики исследовательской работы детей и подростков в области истории своего рода,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести  муниципальный этап областного конкурса «История твоей семьи в истории Тверской  земли» в период с 25 октября по 14 ноября 2011 года.
2. Проинформировать о проведении конкурса обучающихся всех общеобразовательных учреждений района, разместить информацию на сайте отдела образования и на сайтах школ.
3. Рекомендовать руководителям ОУ провести в школах разъяснительную работу с обучающимися о данном конкурсе, провести классные часы, оформить информационные стенды, раздать детям, пожелавшим принять участие в конкурсе буклеты с Положениями, организовать работу с родителями по привлечению их к данному проекту.
4. Назначить ответственной за проведение муниципального этапа конкурса методиста РМК Кузнецову О.И.

	Заведующая МУ ОО:                              Петрова Н.В.